
1. ÖĞRETİM

CGL 1/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** CGLUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M.
14.02.2022 15:15 CGL12107.1 İLK YARDIM K.Akdemir 210 (3)

14.02.2022 15:15 CGL21107.1 İLK YARDIM K.Akdemir 210 (19)

14.02.2022 16:30 CGL12103.1 ÇOCUK GELİŞİMİ-I P.Yeşilçimen 210 (2)

14.02.2022 16:30 CGL21103.1 ÇOCUK GELİŞİMİ-I P.Yeşilçimen 210 (19)

15.02.2022 14:00 CGL12111.1 DAVRANIŞ YÖNETİMİ E.Ada AMFİ-1 (4)

15.02.2022 14:00 CGL21111.1 DAVRANIŞ YÖNETİMİ E.Ada AMFİ-1 (19)

15.02.2022 15:15 CGL12115.1 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Ünsal 210 (1)

15.02.2022 15:15 CGL21119.1 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Ünsal 210 (18)

17.02.2022 14:00 CGL21105.1 ÇOCUK SAĞLIĞI VE BESLENMESİ K.Akdemir 210 (19)

17.02.2022 14:00 CGL12105.1 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI K.Akdemir 210 (3)

18.02.2022 14:00 CGL12109.1 SANAT ETKİNLİKLERİNİ İZLEME B.Bilgici AMFİ-1 (6)

18.02.2022 14:00 CGL21109.1 SANAT ETKİNLİKLERİNİ İZLEME B.Bilgici AMFİ-1 (19)

18.02.2022 15:15 CGL12101.1 MATEMATİK R.Görgüt 210 (3)

18.02.2022 15:15 CGL21101.1 MATEMATİK R.Görgüt 210 (19)

CGL 2/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

14.02.2022 11:30 CGL12211.1 DRAMA EĞİTİMİ E.Ada 210 (18)

15.02.2022 10:15 CGL12217.1 MESLEK ETİĞİ E.Taşdelen 210 (17)

15.02.2022 11:30 CGL12205.1 ÇOCUKLA İLETİŞİM P.Yeşilçimen 211 (18)

16.02.2022 11:30 CGL12203.1 ÇOCUK EDEBİYATI VE MEDYA M.Madak 210 (18)

16.02.2022 12:45 CGL12209.1 EĞİTİMDE ARAÇ GEREÇ GELİŞTİRME B.Bilgici 210 (19)

17.02.2022 11:30 CGL12201.1 OKUL ÖNCESİ EĞİTİM KURUMLARINDA 
UYGULAMA

P.Yeşilçimen 212 (17)

18.02.2022 11:30 CGL12207.1 ÖZEL EĞİTİM-II A.Ünsal 210 (19)

2021-2022 GÜZ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Çocuk Gelişimi



2. ÖĞRETİM

CGL 1/C

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** CGLUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M.
14.02.2022 15:15 CGL12107.2 İLK YARDIM K.Akdemir 210 (1)

14.02.2022 15:15 CGL21107.2 İLK YARDIM K.Akdemir 210 (13)

14.02.2022 16:30 CGL12103.2 ÇOCUK GELİŞİMİ-I P.Yeşilçimen 210 (2)

14.02.2022 16:30 CGL21103.2 ÇOCUK GELİŞİMİ-I P.Yeşilçimen 210 (13)

15.02.2022 14:00 CGL12111.2 DAVRANIŞ YÖNETİMİ E.Ada AMFİ-1 (1)

15.02.2022 14:00 CGL21111.2 DAVRANIŞ YÖNETİMİ E.Ada AMFİ-1 (13)

15.02.2022 15:15 CGL21119.2 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Ünsal 210 (13)

17.02.2022 14:00 CGL21105.2 ÇOCUK SAĞLIĞI VE BESLENMESİ K.Akdemir 210 (13)

17.02.2022 14:00 CGL12105.2 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI K.Akdemir 210 (1)

18.02.2022 14:00 CGL21109.2 SANAT ETKİNLİKLERİNİ İZLEME B.Bilgici AMFİ-1 (13)

18.02.2022 15:15 CGL12101.2 MATEMATİK R.Görgüt 210 (1)

18.02.2022 15:15 CGL21101.2 MATEMATİK R.Görgüt 210 (13)

CGL 1/D

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** CGLUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M.
14.02.2022 15:15 CGL21107.3 İLK YARDIM K.Akdemir 210 (14)

14.02.2022 16:30 CGL12103.3 ÇOCUK GELİŞİMİ-I P.Yeşilçimen 210 (1)

14.02.2022 16:30 CGL21103.3 ÇOCUK GELİŞİMİ-I P.Yeşilçimen 210 (14)

15.02.2022 14:00 CGL12111.3 DAVRANIŞ YÖNETİMİ E.Ada AMFİ-1

15.02.2022 14:00 CGL21111.3 DAVRANIŞ YÖNETİMİ E.Ada AMFİ-1 (14)

15.02.2022 15:15 CGL21119.3 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Ünsal 210 (14)

17.02.2022 14:00 CGL21105.3 ÇOCUK SAĞLIĞI VE BESLENMESİ K.Akdemir 210 (14)

18.02.2022 14:00 CGL12109.3 SANAT ETKİNLİKLERİNİ İZLEME B.Bilgici AMFİ-1 (2)

18.02.2022 14:00 CGL21109.3 SANAT ETKİNLİKLERİNİ İZLEME B.Bilgici AMFİ-1 (14)

18.02.2022 15:15 CGL12101.3 MATEMATİK R.Görgüt 210 (2)

18.02.2022 15:15 CGL21101.3 MATEMATİK R.Görgüt 210 (14)

CGL 2/C

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

14.02.2022 11:30 CGL12211.2 DRAMA EĞİTİMİ E.Ada 210 (11)

15.02.2022 10:15 CGL12217.2 MESLEK ETİĞİ E.Taşdelen 210 (11)

15.02.2022 11:30 CGL12205.2 ÇOCUKLA İLETİŞİM P.Yeşilçimen 209 (12)

16.02.2022 11:30 CGL12203.2 ÇOCUK EDEBİYATI VE MEDYA M.Madak 210 (11)

16.02.2022 12:45 CGL12209.2 EĞİTİMDE ARAÇ GEREÇ GELİŞTİRME B.Bilgici 210 (15)

17.02.2022 11:30 CGL12201.2 OKUL ÖNCESİ EĞİTİM KURUMLARINDA 
UYGULAMA

K.Akdemir 214 (12)

18.02.2022 11:30 CGL12207.2 ÖZEL EĞİTİM-II A.Ünsal 210 (12)
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CGL 2/D

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

14.02.2022 11:30 CGL12211.3 DRAMA EĞİTİMİ E.Ada 210 (17)

15.02.2022 10:15 CGL12217.3 MESLEK ETİĞİ E.Taşdelen 210 (15)

15.02.2022 11:30 CGL12205.3 ÇOCUKLA İLETİŞİM P.Yeşilçimen 209 (16)

16.02.2022 11:30 CGL12203.3 ÇOCUK EDEBİYATI VE MEDYA M.Madak 210 (16)

16.02.2022 12:45 CGL12209.3 EĞİTİMDE ARAÇ GEREÇ GELİŞTİRME B.Bilgici 210 (18)

17.02.2022 11:30 CGL12201.3 OKUL ÖNCESİ EĞİTİM KURUMLARINDA 
UYGULAMA

A.Ünsal 216 (17)

18.02.2022 11:30 CGL12207.3 ÖZEL EĞİTİM-II A.Ünsal 210 (16)
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Çocuk Gelişimi


